
Zubehör Artikel-Nr.: 5084.82.19

Herausnehmbarer Schmutzfang

Produktinformationen

 

Passend für

■ Aufsatzstücke

□ 5084.82.00

□ 5084.84.00

□ 5084.85.00

□ 5084.86.00

Beschreibung

■ Aus Edelstahl, Werkstoff 1.4301

■ Schlitzweite: 8 mm

■ Alternative Artikelnummer für Schlitzweite: 6 mm gemäß EG Verordnung Nr. 1774/2002

□ 5084.84.19

■ Mindestdeckenaufbau über Klebeflansch des Ablaufes: 50 mm

■ Schlitzweite: 8 mm
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


